
UCHWAŁA NR LVIII.523.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach  na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40)  oraz  § 31 ust.  5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice ( Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan  pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 2023 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA08DF68-DF59-4253-B56B-6AA81F93B606. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LVIII.523.2023 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Lp. Temat Termin 
realizacji  

Uwagi 

1. 

1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 
2.Analiza zaległości w opłatach dotyczących gospodarki 
śmieciowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice (wysokość zadłużenia, 
ilość dłużników, sposób egzekwowania, efekty). 

I kwartał 

 

2. 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy Jelcz-
Laskowice za 2022 r. 
2.Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium za 
2022 r. 
3.Kontrola wydatków poniesionych przez Towarzystwo Siatkarskie 
Volley Jelcz-Laskowice w 2022 r., w ramach dotacji otrzymanej z 
budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice. 

II kwartał 

 

3. 

1.Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
i gminy Jelcz-Laskowice za I półrocze 2023 r. 
2.Analiza środków gminnych wydatkowanych na Centrum Sportu 
i Rekreacji w 2021r. i 2022 r. 
(w szczególności: remonty, inwestycje, imprezy) 

III kwartał 

 

4. 1.Analiza wniosków złożonych przez sołectwa do budżetu miasta i 
gminy Jelcz-Laskowice na 2021 r. i 2022 r.  IV kwartał 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA08DF68-DF59-4253-B56B-6AA81F93B606. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

